
                                                             

 

                             ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                     РІШЕННЯ           

 

 

09 грудня 2022 року 

м. Чортків                                                                                         № 1175 

 

Про затвердження Програми  

соціально-правового  захисту 

дітей на 2023-2025 роки 

 

          Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року   

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов`язаної із захистом 

прав дитини», доручення голови Тернопільської обласної державної 

адміністрації від 05 жовтня 2021 року  № 81/01.02-03 «Про розроблення 

обласної програми запобігання соціальному сирітству, подолання дитячої 

безпритульності і бездоглядності на 2022-2024 роки та, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

       

     1. Затвердити Програму соціально-правового  захисту дітей на 2023-2025 

роки  згідно з додатком.  

       

     2. Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом Чортківської міської 

територіальної громади. 

       

     3. Копію рішення направити в фінансове управління, відділ бухгалтерського 

обліку та звітності, відділ економічного розвитку та комунального майна, 

службу у справах дітей міської ради. 

      

    4. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від    02 грудня 

2021 року № 767 «Про затвердження Програми запобігання соціальному 

сирітству, подолання дитячої безпритульності і бездоглядності на 2022-2024 

роки» з 01 січня 2023 року. 

      



   5. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров'я та соціальних  питань. 

 

 

 

Міський  голова                                                          Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


	bookmark3

